

COMUNE DI SAN CIPRIANO D'AVERSA

PROVINCIA DI CASERTA

Al Sig. Sindaco
Al Revisore Unico dei Conti
Ai Consiglieri Comunali
Al Comando Polizia Locale
Al Comando Stazione Carabinieri
All'Ufficio Territoriale del Governo
di Caserta

- AVVISO DI CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE -

Visto l'art. 2 del Regolamento sul funzionamento del Consiglio Comunale che prevede che per circostanze speciali è possibile convocare il Consiglio in una sede diversa da quella ordinaria;

Ai sensi e per gli effetti dell'art.39 del D. Lgs. 18.08.2000 n.267, e dell'art.20 dello Statuto Comunale, si invita la S.V. ad intervenire alla riunione del Consiglio Comunale convocato in seduta ordinaria, per il giorno 25/09/2025 alle ore 10:00 in prima convocazione, presso la sede comunale sita in via Roma 175 per discutere gli argomenti di cui al seguente:

ORDINE DEL GIORNO

N. Oggetto Ordine

LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE

RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO EX ART. 194 TUEL LETT. A) DERIVANTE DA SENTENZA EMESSA DALLA CORTE DI GIUTIZIA TRIBUTARIA DI CASERTA N. 3419/2025 - SPESE LEGALI AVV. GAETANO SANTAGATA

RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO EX ART. 194 TUEL LETT. A) DERIVANTE DA SENTENZA EMESSA DAL GIUDICE DI PACE DI NAPOLI NORD N. 3952/2024 – IAIUNESE AGOSTINO-SPESE LEGALI AVV. ANTONIO IAIUNESE

RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO EX ART. 194 TUEL LETT. A) DERIVANTE DA SENTENZA DEL GIUDICE DI PACE DI NAPOLI NORD N. 9904/2024 - RIMBORSO DEL CONTRIBUTO UNIFICATO IN FAVORE DELL'AVV. GIANCARLO D'ALESSANDRO

DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) PERIODO 2026 - 2028. DELIBERAZIONE (ART. 170, COMMA 1, DEL D.LGS.

N. (Ordine

Oggetto

N. 267/2000)

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2025/2026 RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 113 DEL 03/09/2025 ADOTTATA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000

CONVENZIONE PER LO SVOLGIMENTO IN FORMA ASSOCIATA DELL'UFFICIO DI SEGRETERIA COMUNALE TRA I COMUNI DI SAN CIPRIANO D'AVERSA E PIGNATARO MAGGIORE - APPROVAZIONE.

RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO EX ART. 194 TUEL LETT. A) – RIMBORSO AD AGENZIA DELLE ENTRATE PER ANTICIPAZIONE SPESE DI GIUDIZIO DI CUI ALLA SENTENZA GDP NAPOLI NORD N. 8152/2024 – POLICASTRO FRANCESCO C. COMUNE SAN CIPRIANO D'AVERSA

RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO EX ART. 194 TUEL LETT. A) – SPESE DI REGISTRAZIONE DELL'ORDINANZA N. 1636/2023 TRIBUNALE DI NAPOLI NORD (CUOMO FABIO C. COMUNE SAN CIPRIANO D'AVERSA)

Il Presidente del Consiglio dott. Angelo Raffaele Reccia